关于公布 2021 年度部门工作目标绩效考核结果的

通 知

根据《焦作大学 2021 年度部门工作目标绩效考核办法》

（焦大发[2021]23 号）要求，在校纪委监察专员办公室的全

程监督下，经过过程考核、现场考核、集中评议等阶段的全

面考核，汇总了各部门重点工作、常规工作、共性目标以及

教学院部的人才培养指标的考核结果后，报请校党委审定。

经 3 月 3 日校党委会审议通过，现将考核结果通知如下：

一、职能部门考核结果

1.考核结果为“好”格次的部门（3 个）：教务处、组

织部、人事处；

2.考核结果为“中”格次的部门（19 个）：财务处、党

政办公室、团委、宣传统战部、纪委监察专员办公室、学生

处、招生就业处、国资处、对外合作处、网信办、科研处、

保卫处、图书馆、审计室、工会、编辑部、太极拳研究院、

远程教育学院、后勤基建处。

二、教学院部考核结果

1.考核结果为“好”格次的院部（3 个）：机电工程学

院、经济管理学院、信息工程学院；

2.考核结果为“中”格次的院部（9 个）：土木建筑工

程学院、艺术学院、会计学院、太极武术学院、化工与环境

工程学院、人文学院、基础教学部、马克思主义学院、继续

教育学院。

三、创新贡献单项奖评选结果

部 门 项目名称

纪委监察专员办

公室

奋力推进“新四风”建设，为学校高质量发展

营造良好氛围

招生就业处 职业规划课程建设开创就业工作新局面

土建学院
构建产业学院，推动校企合作办学“双导师”

育人模式

会计学院 “三讲、三做、三引领”导师领航工作法

特此通知。

考核工作领导小组办公室

2022 年 3 月 7 日